
Zarządzenie Nr 439/2013

Burmistrza  Wołczyna

z dnia 01 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na

zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. –

"Wyprawka szkolna" ustanowionego uchwałą nr 125/2013 Rady Ministrów z dnia 12 lipca

2013 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka szkolna” 

Na podstawie  § 5 ust.  3  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  12 lipca  2013 r.  w sprawie

szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i

materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 818), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam termin  składania  wniosków,  o  udzielenie  pomocy  finansowej  na  zakup  podręczników

uczniom  rozpoczynającym  w  roku  szkolnym  2013/2014  naukę  w  klasach  I-III  i  V  szkoły

podstawowej,  II  liceum  ogólnokształcącego  oraz  uczniom  słabowidzącym,  niesłyszącym,  z

upośledzeniem  umysłowym  w  stopniu  lekkim,  umiarkowanym  lub  znacznym  oraz  uczniom  z

niepełnosprawnościami  sprzężonymi,  w  przypadku  gdy  jedną  z  niepełnosprawności  jest

niepełnosprawność  wymieniona  wyżej,  posiadającym  orzeczenie  o  potrzebie  kształcenia

specjalnego, uczęszczającym w roku  szkolnym 2013/2014 do szkół podstawowych, gimnazjum i

liceum ogólnokształcącego na terenie gminy Wołczyn - od dnia 26.08.2013 r. do dnia 10 września

2013 r.  

§ 2.

Dyrektorzy  szkół  w  terminie  do  13 września  2013  roku przekażą Burmistrzowi Wołczyna

zweryfikowane listy uczniów do otrzymania pomocy finansowej na zakup podręczników. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                               mgr Jan Leszek Wiącek


